

and any dealings with the property will be subject to the charge of CGCL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

S. N.	Name of the Borrower(s) / Guarantor(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Possession
1.	(Loan Account No. LNMENSP000020444 of our Netaji Subhash Place Branch) Pawan Kumar (Borrower) Late. Raghuvir R (Through Her Legal Heirs), Reena, Sonu (Co-Borrower)	All Piece and Parcel of House Built up on land admeasuring 1265 Sq Mtrs., Khata No. 409, Khet No. 1759 Min, Village Kasna, Pargana Dankaur, Tehsil and District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh alongwith construction thereon present and future both. Boundaries as under :- East :- Rasta, West :- Other's Property, North :- Rasta, South:- Other's Property	10-05-2022 Rs. 24,78,034/-	02-11-2022

Place **DELHI, NCR** Date : 08-11-2022

Sd/- (Authorised Officer) For Capri Global Capital Limited (CGCL)

5. In case of any queries/grievances, you may contact members and e-voting user manual for www.evotingindia.com or contact Ms. (Officer, Nandan Creation Limited, G-1 Jaipur-302006 (Rajasthan), Contact: 0141-2511111).
6. The results on the resolutions shall be declared on the EGM. The results declared along with the minutes of the Company www.nandancreation.com and www.evotingindia.com

Place: Jaipur
Date: 07.11.2022

Landmark Property Development Company Limited

REGD. OFFICE: 11 TH FLOOR, NARAIN MANZIL, 23, BARAKHAMBIA ROAD, NEW DELHI-110 001
[CIN - L13100DL1976PLC188942] Phone: (011) 43621200 FAX: (011) 41501333
Email: info@landmarkproperty.in Website: www.landmarkproperty.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED, SEPTEMBER 30, 2022

Particulars	(Rs. In Lakhs)					
	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)	Half year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half year ended 30.09.2021 (Unaudited)	Year Ended 31st March, 2022 (Audited)
Total income	22.06	21.31	57.75	43.37	79.92	159.53
Net Profit / (Loss) for the period (before tax & Exceptional items)	(22.43)	(5.24)	12.02	(27.67)	24.38	(11.30)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(22.43)	(5.24)	12.02	(27.67)	24.38	(11.30)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(16.54)	(5.13)	9.12	(21.67)	18.45	(7.86)
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(Loss) for the period (after tax and other Comprehensive income (after Tax)	(16.54)	(5.13)	9.12	(21.67)	18.45	(8.15)
Equity Share Capital	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						4,853.51
Earning Per Share (Face Value of Re 1 each) (not annualised)						
Basic	(0.01)	(0.00)	0.01	(0.02)	0.01	(0.01)
Diluted	(0.01)	(0.00)	0.01	(0.02)	0.01	(0.01)

Note: There were no exceptional items during the quarter and half year ended 30th September, 2022

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half yearly Financial Results is available on the stock exchanges websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the company's website www.landmarkproperty.in

The above results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 07th, 2022. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified in the companies (Indian Accounting Standards), Rules 2015 (as amended) under section 133 of the Companies Act' 2013 (The accounting principal generally accepted in India)

for Landmark Property Development Company Limited

Sd/-

Gaurav Dalmia
(Chairperson and Managing Director)

Place: New Delhi

Dated: 07th November 2022

अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (6) के प्रावधानों की ओर आमंत्रित किया जाता है।

ऋणकर्ता/बंधककर्ता, सह-ऋणकर्ता/बंधककर्ता और सह-ऋणकर्ता को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एतद्वारा सामान्यतय सावधान किया जाता है कि संपत्ति का लेन-देन न करे और संपत्ति का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, यहां इसमें निम्नांकित बकाया राशि(यों) की एक राशि और इन पर निम्नलिखित प्रत्येक खाता के समक्ष अंकित ब्याज और अन्य शुल्कों/व्ययों हेतु उज्जीवन स्मॉल फाइनेंस बैंक लि. के प्रभारधोष होगा।

ऋणकर्ता/सह-ऋणकर्ता/ बंधककर्ता का नाम	अचल संपत्ति का विवरण	मांग सूचना की तिथि तथा अधिग्रहण की तिथि	मांग सूचना के अनुसार राशि
सोनी पत्नी आमिर, एफ-328, द्वितीय तल, सेक्टर-23, संजय नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002. यहां पर भी : सोनी ट्रेडर्स, दूकान सं. 134, गली सं. 4, हिंडन विहार, हिंडन धर्म कांटा के निकट, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201304, 2 आमिर पुत्र मोह अजफ़ल, एफ-328, द्वितीय तल, सेक्टर-23, संजय नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002, ऋण खाता सं. 2218210130000016 के अंतर्गत	भूमि एवं भवन के समस्त वह भाग तथा अंश जो फ्लैट सं. बी-33, प्रथम तल पर छताधिकारों के बिना हैं जिनका अधिमापन 43.19 वर्ग मीटर है जो कृष्णा विहार अपार्टमेंट, पॉकेट-11, ब्लॉक-ई, प्रताप विहार, गाजियाबाद में स्थित तथा निम्नानुसार परिसीमित हैं : पूर्व- खुला स्थान, पश्चिम- फ्लैट नं. बी34, उत्तर- खुला स्थान एवं फ्लैट नं. बी 32, दक्षिण- खुला स्थान एवं फ्लैट नं. बी 36, संपत्ति सोनू अर्थात आप में से नं. 1 से संबंधित है।	मांग सूचना की तिथि : 27.05.2022 अधिग्रहण की तिथि : 05.11.2022	रु. 18,71,534.00 दिनांक 27.05.2022 के अनुसार और उस पर ब्याज
दिनांक : 08.11.2022	स्थान : गाजियाबाद	प्राधिकृत अधिकारी	

सांचव आर अनुपालन आयोग आर सुमन कुमार ईमेल sumankumar@smcindiaonline.com द्वारा कृते एसएमसी ग्लोबल सिक्योरिटीज लिमिटेड हस्ता./-(सुमन कुमार)

ए.बी.पी. (कॉर्पोरेट मामले) और कंपनी सचिव
दिनांक: 7 नवंबर, 2022

स्थान: नई दिल्ली
कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN: L74899DL1994P)
पंजीकृत कार्यालय: 11/6बी, शांति चैंबर, पूसा रोड,
दूरभाष : +91-11- 30111000, 40753333, फैक्स :
ई-मेल: smc@smcindiaonline.com, वेबसाइट: ww



LANDMARK
DALMIA GROUP

लैंडमार्क प्रॉपर्टी डेवलपमेंट कंपनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 11वां तल, नारायण मंजिल, 23, बाराखंभा रोड, नई दिल्ली- 110001
सीआईएन: एल13100डीएल1976पीएलसी188942, दूरभाष: (011) 43621200, फैक्स नंबर: (011) 41501333
ईमेल: info@landmarkproperty.in, वेबसाइट: www.landmarkproperty.in

30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त अर्द्धवर्ष 30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त अर्द्धवर्ष 30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च 2022 (लेखापरीक्षित)
कुल आय	22.06	21.31	57.75	43.37	79.92	159.53
अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर एवं आपवादिक मदों से पूर्व)	(22.43)	(5.24)	12.02	(27.67)	24.38	(11.30)
कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक मदों के उपरांत)	(22.43)	(5.24)	12.02	(27.67)	24.38	(11.30)
कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक मदों के उपरांत)	(16.54)	(5.13)	9.12	(21.67)	18.45	(7.86)
अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट]	(16.54)	(5.13)	9.12	(21.67)	18.45	(8.15)
समता अंश पूंजी	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43
आरक्षितियां (पूर्ववर्ती वर्ष के तुलन-पत्र में निदर्शितानुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)						4,853.51
आय प्रति अंश (रु. 1 प्रत्येक का अंकित मूल्य) (अवधिपूर्वक)	(0.01)	(0.00)	0.01	(0.02)	0.01	(0.01)
मूल : तुरलीकृत :	(0.01) (0.01)	(0.00) (0.00)	0.01 0.01	(0.02) (0.02)	0.01 0.01	(0.01) (0.01)

टिप्पणियां : यहां दिनांक 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के दौरान कोई आपवादिक मद नहीं थी।

● उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास फाइलबद्ध, त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। त्रैमासिक एवं अर्द्धवार्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.bseindia.com rFkk www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.landmarkproperty.in) पर उपलब्ध है।

● दिनांक 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष के उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षक समिति द्वारा की गयी थी तथा निदेशक मंडल ने 7 नवंबर 2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक(कों) में उनका अनुमोदन किया गया। सांविधिक लेखापरीक्षकों ने उपर्युक्त परिणामों पर एक असंशोधित राय प्रकट की है।

● वित्तीय परिणामों को, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली 2015 (संशोधितानुसार) में विनिर्दिष्ट भारतीय लेखांकन मानकों (आईएनडी एएस) के अनुसार, (भारत में सामान्यतय स्वीकृत लेखांकन सिद्धांत), तैयार किया गया है।

कृते लैंडमार्क प्रॉपर्टी डेवलपमेंट कंपनी लिमिटेड

हस्ता./-

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 07.11.2022

गौरव डालमिया
(अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)